PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область
Муниципальное образование город Курган

[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

от  “____”___________________________ г. N_________

Курган

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в решение Курганской городской Думы                        от 26.04.2017 г. № 71 «Об утверждении Положения о порядке определения размера, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования города Кургана, предоставленные в аренду без торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 г.        № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», решением Курганской городской Думы от 30.03.2016 г. № 50 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования города Кургана, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена» Курганская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в абзац второй подпункта 2.7 пункта 2 приложения к решению Курганской городской Думы от 26.04.2017 г. № 71 «Об утверждении Положения о порядке определения размера, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования города Кургана, предоставленные в аренду без торгов» после слов «занятого объектами» дополнить словом «торговли,».

2. Направить настоящее решение Главе города Кургана для подписания, официального опубликования и размещения на официальном сайте муниципального образования города Кургана в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, предпринимательству и собственности Курганской городской Думы
	Председатель Курганской

городской Думы

_______________ И.В. Прозоров

_______________

(дата подписания)

	Глава города Кургана

______________ Е.В. Ситникова
______________

(дата подписания)